
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu do kwoty 25 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3570P Rakoniewice-Tarnowa".   

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rakoniewice 
na rok 2024. 

3. Pozostałą część kosztów związanych z realizacją zadania wymienionego w ust. 1 pokryje Powiat 
Grodziski. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie między Powiatem Grodziskim, a Gminą Rakoniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA3B052-DAAB-4E79-B703-B46E67FB21C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Rakoniewice zwrócił się do Starosty Grodziskiego o sporządzenie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3570P na odcinku Rakoniewice-Tarnowa". 
W odpowiedzi Starosta Grodziski wystąpił do Burmistrza Rakoniewic z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej w wysokości 25 000,00 zł,  tj. 50% kosztów przygotowania ww. dokumentacji. 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa się odrębną uchwałą przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA3B052-DAAB-4E79-B703-B46E67FB21C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


